

# **JEHP ApS**

Nordre Strandvej 119, 1  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

**Lene Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JEHP ApS

Nordre Strandvej 119, 1

3150 Hellebæk

Telefonnummer: 70202132

CVR-nr: 36419393

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

DK

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 for JEHP ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellebæk, den 29/05/2018

## Direktion

Jacob Schrøder  
Direktør og ejer

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Årets resultat på kr. 1,2t før skat anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke ledelsen bekendt sket begivenheder efter årets slutning som har betydning for årets resultat.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelse under finansielle poster.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering finder sted.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som et tilgodehavende i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til kostpris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseret, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>420.752</b>	<b>375.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-423.188	-321.672
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.436</b>	<b>53.418</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.251	3.299
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.573	-2.294
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.242</b>	<b>54.423</b>
Skat af årets resultat .....		-2.577	-14.537
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.335</b>	<b>39.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.335	39.886
<b>I alt</b> .....		<b>-1.335</b>	<b>39.886</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita .....		17.650	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.650</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.650</b>	<b>10.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.937	29.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		126.126	40.413
Udsudte skatteaktiver .....		3.587	0
Andre tilgodehavender .....			50.856
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>207.650</b>	<b>120.519</b>
Likvide beholdninger .....		4.642	6.106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.292</b>	<b>126.625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>229.942</b>	<b>137.125</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		18.651	19.986
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.651</b>	<b>69.986</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.475	578
Skyldig selskabsskat .....		6.164	13.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		149.203	52.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.449	304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.291</b>	<b>67.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.291</b>	<b>67.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>229.942</b>	<b>137.125</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	418.070	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	5.118	xxxxx
	423.188	xxxxx

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JHRS Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskatter.

## 4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Ingen leasingforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.